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Kaupunginvaltuusto päätti 9.5.2017 §:ssä 36, että kaupunki ottaa vastaa 10-20
kiintiöpakolaista vuosina 2017-2018. Näiden vuosien aikana Parainen otti vastaan
yhteensä 83 henkilöä (53 Syyriasta, 24 Irakista ja viisi Turkista).

Kaupungilla on yksi pakolaisohjaaja, joka on vastannut kiintiöpakolaisten
vastaanoton käytännön järjestelyistä. Yksi sosiaalityöntekijä työskentelee 50 %
työajastaan organisoidakseen pakolaistyötä ja antaakseen sosiaalihuollon
ammattilaisen tukea. Yksi perhetyöntekijä työskentelee 50 % työajastaan
pakolaistyön parissa. Lisäksi käytetään terveydenhuoltopalvelujen sekä
varhaiskasvatuksen ja koulutuksen resursseja. Jotta kotoutuminen yhteiskuntaan
onnistuisi, tarvitaan erilaisia tukia, jotka pitää koordinoida keskenään.

Kotoutumislain mukaan valtio myöntää kaupungeille korvauksia pakolaisten
vastaanottamisesta. Korvaus on tarkoitettu pakolaisille suunnattuihin suoriin
palveluihin, eli neuvontaan ja ohjaukseen sekä suomalaiseen yhteiskuntaan
kotouttamisen edistämiseen. Alle 7-vuotiaasta kaupunki saa 570,42 euron
korvauksen ja yli 7-vuotiaasta 191,67 euron korvauksen vuodessa (2019).
Kiintiöpakolaisten osalta laskennallisia korvauksia maksetaan neljältä vuodelta ja
pakolaisten osalta kolmelta vuodelta. Kun uusia pakolaisia otetaan vastaan, työ-
ja elinkeinoministeriön Sylvia-hankkeesta voi hakea 5 000 euron lisätukea.
Tulkkipalveluiden kustannukset korvataan ilman aikarajoja, kuten myös
erityiskorvaukset lastensuojelun kustannuksista, erikoissairaanhoidosta ja
anestesiahammashoidosta.

Paraisten pakolaistyön kokemuksista pidettiin moniammatillinen ja monialainen
seurantakokous 17.12.2019. Kokemukset Paraisten pakolaistyöstä ovat olleet
pääosin positiivisia. Asuntoja on ollut tarjolla, ja mm. vapaaehtoisia
ystäväperheitä on tarjoutunut kotoutumisavuksi. Pakolaiset ovat kokeneet, että
heidät on otettu hyvin vastaan. Paraisten onnistunut pakolaistyö on huomioitu
niin kansallisesti kuin kansainvälisestikin. Pakolaistoiminnan parantamiseksi
tulevaisuudessa voitaisiin tarjota suurempia huoneistoja/perheasuntoja.
Pakolaiset on kotoutettu pääasiassa suomeksi, ja on esitetty toiveita, että
kotouttamisen voisi valita myös ruotsiksi. Yleisesti todettiin esim. työllistymisestä,
että moni pakolainen opiskelee tällä hetkellä ammattiin. Kausityötä on ollut hyvin
tarjolla pakolaisille etenkin kaupoissa, ravintola-alalla ja maataloudessa.
Kaupungin suomenkielisellä koulutuksella on käytössä VALMO-opetus-niminen
konsepti, joka toimii hyvin.



Ehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että Paraisten
kaupunki ottaa vuodesta 2020 lähtien vastaan 1-2 myönteisen
oleskelulupapäätöksen saanutta pakolaisperhettä vuodessa.

Päätös Sosiaali- ja terveyslautakunta pyytää lausuntoa sivistyslautakunnalta.

Sosiaali- ja terveyslautakunta ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että Paraisten
kaupunki ottaa vuodesta 2020 lähtien vastaan 1-2 myönteisen
oleskelulupapäätöksen saanutta pakolaisperhettä vuodessa.
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